
Zastavuje vzlínající vlhkost 
Vysušuje vlhké zdi 
Velmi snadná aplikace 

HLAVNÍ PŘEDNOSTI 

POPIS VÝROBKU 

OBLASTI POUŽITÍ 

DODÁVANÁ BALENÍ 

TECHNICKÝ LIST 

BLOCK A715 HYDRO CREME je velmi kvalitní a vydatný 
produkt k vytvoření vodorovné izolace na bázi silan/siloxanu. 
Optimálního výsledku se dosáhne při aplikaci v ložné spáře 
zdiva. Jednoduché a rychlé použití v kartuši. 

K vytvoření horizontální izolace při vzlínající vlhkosti. BLOCK 
A715 HYDRO CREME nekape. Jednorázové vyplnění vrtaných 
otvorů přípravkem BLOCK A715 HYDRO CREME je dostačující. 
Jedna řada vrtaných otvorů stačí. 

Pro viditelnost spár odstraňte barvu, omítku apod. Vrtané 
otvory umístěte ve spáře cca 15 cm nad zemí. Při aplikaci ve 
sklepním prostoru zvolte první spáru nad podlahou. Vždy se 
přesvědčte, že je funkční vnější hydroizolace sklepního nebo 
suterénního zdiva. Přímo do spáry vyvrtejte otvory o průměru 
12 mm ve vzdálenosti maximálně 12,5 cm. Hloubka vyvrtaných 
otvorů se vypočítá z tloušťky stěny s odečtením cca 15 mm. 
Odstraňte prach z vyvrtaných otvorů. 

BLOCK A715 HYDRO CREME je nutno skladovat bez přístupu 
mrazu. V uzavřeném originálním obalu a při správném 
skladování je trvanlivost přípravku BLOCK A715 HYDRO CREME 
nejméně 24 měsíců. 

290 ml kód výr. 30621381 

Přiloženou injekční hadici nasaďte na špičku kartuše a vrtaný 
otvor úplně vyplňte přípravkem BLOCK A715 HYDRO CREME. 
Vyvrtané otvory by měly být po vsáknutí přípravku uzavřeny 
vodotěsnou maltou, např. RENO C788 FILL TURBO. 

PŘÍPRAVA PODKLADU SKLADOVATELNOST 

ZPRACOVÁNÍ 

BLOCK A715 HYDRO CREME 

INJEKTÁŽNÍ KRÉM, VODOROVNÁ IZOLACE VE ZDIVU 

Strana | 1 



TECHNICKÉ ÚDAJE 

Materiálová báze Na bázi silanu/siloxanu 

Barva Bílá 

Podmínky zpracování 
Použitelné od +5 °C do +25 
°C, v žádném případě při 
mrazu 

Spotřeba 

• Při tloušťce
vrstvy 100 mm
cca ½ kartuše

• Při tloušťce
vrstvy 200 mm
cca ½–1 kartuše

• Při tloušťce
vrstvy 300 mm
cca 1 kartuše

• Při tloušťce
vrstvy 400 mm
cca 1 ½–2
kartuše

Spotřeba závisí na savosti 
zdiva 

Čištění nářadí Nářadí vyčistěte mýdlovou 
vodou 

Informace obsažené v tomto dokumentu, stejně jako ve všech tištěných a digitálních publikacích, vycházejí z našich 
současných znalostí a zkušeností. Společnost Bostik nenese žádnou odpovědnost za chyby nebo nepřesnosti, které jsou 
důsledkem změn v technologii nebo výzkumu, k nimž došlo mezi datem vydání tohoto dokumentu a datem zakoupení 
výrobku. Společnost Bostik si vyhrazuje právo provádět změny ve složení výrobků. Před aplikací by se měl uživatel 
seznámit s obsahem tohoto dokumentu a souvisejících dokumentů. Kromě toho by měl uživatel provést zkoušku a 
posoudit vhodnost výrobku pro zamýšlené použití. Způsob aplikace, podmínky při skladování nebo přepravě výrobku jsou 
mimo naše vědomí a kontrolu, a proto za ně společnost Bostik nenese odpovědnost. Veškeré objednávky jsou prováděny 
v souladu s platnými obchodními podmínkami společnosti Bostik. Informace obsažené v aktuálním technickém listu 
výrobku jsou uvedeny v dobré víře a nejsou vyčerpávající. 

Bostik GmbH 
An der Bundesstraße 16, D-33829 Borgholzhausen, Germany 
Email: info.cz@bostik.com 
www.bostik.com 

Strana | 2 

mailto:info.cz@bostik.com
http://www.bostik.com/
mailto:info.cz@bostik.com
http://www.bostik.com/



